МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 04 » /0 2022 г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 13.09.2022 № 05-02-2-849/22

«О проведении национальных исследований качества образования
в части достижения личностных и метапредметных результатов в 6 и 8

классах общеобразовательных организаций Республики Дагестан»

В связи с изменением списка общеобразовательных организаций,
отобранных для участия в национальных исследованиях качества образования
в Республике Дагестан в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ Министерства образования и науки Республики Дагестан от
13.09.2022 № 05-02-2-849/22 (далее - приказ) внести следующие изменения:

1.1. в наименовании приказа слово «организациях» заменить на слово
«организаций».

1.2. изложить приложение №1 приказа в новой редакции согласно
приложению к данному приказу.

2. ПСУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru).

3. Контроль за исполнением
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр

http://www.dagminobr.ru

Приложение № 1
к приказу Минобрнауки РД

Список образовательных организаций, отобранных для участия в
национальных исследованиях качества образования

в Республике Дагестан в 2022 году

Логин 00 Полное название 00 АТЕ
edu054044 МБОО «Академический лицей города

Буйнакска»
г. Буйнакск

eduO53825

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Канцильская средняя общеобразовательная
школа»

Хивский
муниципальный район

edu054117
Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная
Школа №6»

г. Дагестанские Огни

edu050016
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
№51»

г. Махачкала

edu054076

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Каспийский лицей №8 имени Амет-Хана
Султана»

г. Каспийск